
令和 ２年 ２月２６日 

 

各 位 

 

医療法人社団 葵会 新潟聖籠病院 

院 長  平 石  秀 幸 

 

 

新潟聖籠病院 第１４回 聖籠健康セミナーの中止について（お詫び） 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、病院運営に対する温かいご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、過日ご案内しておりました「第１４回 聖籠健康セミナー」は、新型コロナウイルスの

感染拡大防止のため、中止と致しました。 

なお、次回は６月に開催を予定しております。その際は再度皆様にご案内申し上げます。 

 皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合せ先】 医療法人社団 葵会 新潟聖籠病院 

（担当：医療福祉相談室 磯部） 

ＴＥＬ ０２５－２５６－１０１３ 


